
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

______________ СЕСІЯ  
 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                 № ______/VIII                _________ 2021 року 

 

 

Про приймання майна до комунальної власності 
 Софіївської селищної територіальної громади 

 
Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», враховуючи рішення Дніпропетровської обласної ради від 05.11.2021 № 
140-8/VIII «Про деякі питання управління майном, що належить до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області» та розпорядження 
голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 20.08.2021 № Р-

720/0/3-21 «Про розподіл ноутбуків для педагогічних працівників комунальних 
закладів загальної середньої освіти та їх філій для організації дистанційного 
навчання, інших форм здобуття загальної середньої освіти з використанням 
технологій дистанційного навчання та обсяги міжбюджетних трансфертів, які 
передаються з місцевого бюджету обласному бюджету», селищна рада вирішила:  

 

 1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Дніпропетровської області з субрахунку департаменту освіти і науки 
Дніпропетровської обласної державної адміністрації до комунальної власності 
Софіївської селищної територіальної громади на баланс Вишневої гімназії 
Софіївської селищної ради Дніпропетровської області  ноутбуки для педагогічних 
працівників в кількості 4 штуки та на баланс Комунального закладу «Миколаївська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Софіївської селищної ради  Софіївського 
району Дніпропетровської області ноутбуки для педагогічних працівників в кількості 
6 штук. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту.  

 

 

Селищний голова                   Петро  СЕГЕДІЙ 

  


